государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 1 c.Зольное городского округа Жигулёвск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 1)

445362,Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулёвск, село Зольное ,

ул.Первомайская, 2 А, тел./факс 8(84862) 68488

E-mail ОУ: school 1 zhg@mail.ru

ПРИКАЗ

от  29 августа   2018 г.        № 49/1-од

О пропаганде безопасности дорожного движения

и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

          На основании плана работы ГБОУ СОШ № 1 на 2018-2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Лукьянову Ларису Петровну – зам.директора по УВР назначить

ответственной за организацию работы по пропаганде безопасности

дорожного движения и профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма.

2. Все факты нарушений ДТП рассматривать на школьном совете по

профилактике с приглашением родителей с целью недопущения

повторения правонарушений.

Директор ГБОУ СОШ № 1:                                       Н.Н.Федорова

С приказом ознакомлена:                                     Л.П.Лукьянова

mailto:school%201%20zhg@mail.ru